Prefeitura íMunicipaf de Pirigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46 151 718/0001-80

OFÍCIO N° 1353/2017

ASSUNTO: Solicita retirada de tramitação de PROJETO
DE LEICOMPLEMENTAR N° 23/2017.

em 12 de dezembro de 2017

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da alínea "e" do artigo 189 da Resolução n°

216, de 15/12/1.998, que "Estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Birigui", solicitamos a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR N° 23/2017 que "ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI

COMPLEMENTAR N° 32, DE 17 DE SETEMBRO DE 2.010", encaminhado pelo

Ofício n° 1337/2017 do Executivo Municipal, em razão do parecer jurídico contrário

desta Casa de Leis.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência

os protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamerrte,

CRISTIANO^IÍMEIRÃO
Prefeito Municipal

K 2 O

:35Ò
-O y •-
:o w <;

so^^c
■ üí w 'c■O-tSl
■  Q <

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI